علی نصیریان در شب بازیگر: وقتی حال مردم خوب نیست نباید جشن بگیریم

صفحه ۹

مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

دوشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۱۴ شوال ۱۴۴۳ - ۱۶ می ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۷۱۲ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

نمایندگان مجلس به عملکرد دولت در زمینه اصلاح یارانه‌ها انتقاد کردند

از اقدامات غیر کارشناسی در جراحی تا نفوذی‌های اتاق عمل!

صفحه ۲

عقب‌نشینی معاون وزیر نفت در پاسخ به پرسش «مردم‌سالاری» درباره صادرات بنزین ۵۰۰ تومانی: